



Besuche uns auf Facebook und Instagram!

Kutsche



48691 Vreden . Zwillbrocker Straße 70 . Tel. 02564 - 39 55 20

**Schweine-
nackensteaks**
mariniert,
je 100 g

FINAAALE! ALLES FÜR GENUSS UND GUTE STIMMUNG.

Das macht den Unterschied.



statt ~~1.19~~
0.77
-35%

MIT APP²
statt ~~1.19~~
0.66
-44%

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungsform.de

TIER
WOHL
PLUS



+
Gratis
Grillzange*

**10 Rostbrat-
würstchen**

grob oder fein
+ gratis Grillzange,
je Komplett-
angebot

statt ~~16.90~~
9.99
-40%

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungsform.de

TIER
WOHL
PLUS

*Nur Solange
der Vorrat reicht.

Polen
Kulturheidelbeeren
Klasse I, 500 g Eimer
(1 kg = € 7.98)



3.99

Meggle Feine Butter oder
Streichart ungesalzen
je 250 g Packung / Becher
(1 kg = € 4.76) auch Meggle
Joghurtbutter im Angebot

MIT APP²
statt ~~2.49~~
0.99
-60%

statt ~~2.49~~
1.19
-52%

(1 kg = € 3.96)



Frosta Fertiggerichte
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g - 500 g Beutel
(1 kg = ab € 5.58)

MIT APP²
statt ~~4.79~~
2.29
-52%

statt ~~4.79~~
2.79
-41%

(1 kg = ab € 4.58)



albi Saft,
Nektar oder
Fruchtsaft-
getränk
versch. Sorten,
je 1 l Packung

MIT APP²
statt ~~2.49~~
1.29
-48%

statt ~~2.49~~
1.49
-40%

Ritter Sport
Bunte Vielfalt

versch. Sorten, je 100 g Tafel
(1 kg = € 11.10)



statt ~~1.99~~
1.11
-44%

funny-frisch
Spezialitäten

versch. Sorten,
je 75 g - 100 g Beutel
(1 kg =
ab € 10.00)



statt ~~1.99~~
1.00
-49%



Krombacher
Pils oder **Radler**

versch. Sorten,
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand

MIT APP²
statt ~~17.99~~
11.49
-36%

statt ~~17.99~~
11.99
-33%

Auch alkoholfrei

(1 l = € 1.15 / € 1.45)

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Schweinenackensteaks € 0.88, 10 Rostbratwürstchen € 9.99, Krombacher € 11.99, albi € 1.29, Frosta € 2.22

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Kutsche Vreden GmbH i.G., Zwillbrocker Str. 70, 48691 Vreden.

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

KW29: 13.07. - 18.07.2026

Wir Lebensmittel.

KNÜLLER-AUFSTELLUNG: UNSERE BESTEN 11!

statt 3.49¹

1.99
• -42%

**Dr. Oetker
Ristorante
Pizza oder
Bistro
Flammkuchen**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 265 g -
410 g Packung
(1 kg = ab € 4.85)



**Bonne Maman
Konfitüre oder
Haselnuss-Kakao-Creme**
versch. Sorten,
je 370 g / 250 g
Glas (1 kg =
€ 7.00 / € 10.36)
auch Bonne
Maman passiert
und Intense
weniger Zucker
versch. Sorten
335 g / 345 g
im Angebot

statt 3.69¹

2.59
• -29%



Arla Buko
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 200 g Becher
(1 kg = € 4.95)

statt 1.99¹

0.99
• -50%

MIT APP²

statt 1.99¹

0.88
• -55%



(1 kg = € 4.40)



(1 kg = € 1.54)



MIT APP²

statt 1.89¹

0.77
• -59%

statt 1.89¹

0.88
• -53%

**Delverde
Classica Pasta
oder Integrale**
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.76)

**Meica
Deutschländer
oder Trueman's
Hot Dog**
versch. Sorten,
je 660 g /
540 g Glas,
330 g /
350 g Abtropfg.
(1 kg = € 10.58 /
€ 9.97)



statt 4.99¹

3.49
• -30%

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Delverde € 0.79, Meica € 2.99, Bonne Maman € 2.99

Dallmayr
Home Barista
Caffè Crema
Dolce oder Forte,
je 1 kg Beutel

statt 18.49'

12.99
-29%

Freixenet
Carta
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,17)

Auch alkoholfrei

statt 6.79'

3.88
-42%

Amecke
Sanfte Säfte oder Plus
versch. Sorten,
je 1 l Packung

20

Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

statt 2.79'

1.99
-28%

Wodka Gorbatschow
37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 9,27)
auch Wodka Citron
und Raspberry im Angebot

statt 9.79'

6.49
-33%

MIT APP²

statt 9.79'

5.99
-38%

(1 l = € 8.56)



Serviovorschlag

Lorenz
Crunchips oder Nic Nacs
versch. Sorten, je 110 g - 150 g Beutel
(1 kg = ab € 6.60)

statt 1.99'

0.99
-50%



Katjes
Fruchtgummi oder Lakritz
versch. Sorten, je 210 g Beutel
(1 kg = € 3.76)

statt 1.39'

0.79
-43%



²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Wodka Gorbatschow € 6.49, Freixenet Carta € 6.49

Obst & Gemüse

EDEKA Herzstücke Deutschland
Tafeläpfel
„Magic Star“, Klasse I,
2 kg Karton
(1 kg = € 2.00)



3.99

EDEKA Herzstücke Peru
Avocados
„Hass“, Klasse I,
Stück



unverpackt
1.49

EDEKA Bio Spanien
**Bio-Kultur-
heidelbeeren**
Klasse II,
300 g Schale
(1 kg = € 13.30)



3.99

Driscoll's Portugal
Himbeeren
rot, Klasse I,
200 g Packung
(1 kg = € 16.65)



3.33

EDEKA Marokko
Spitzpaprika
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 3.98)



1.99

CONVIVA
Gewürze aus Leidenschaft
Obstbecher
Fruchtmix,
verzehrfertig,
250 g Schale
(1 kg = € 7.96)



1.99

Ägypten
Kartoffeln Drillinge
festkochend,
mit Rosmarin, 1,007 kg Schale
(1 kg = € 2.20)



2.22

Blume der Woche.
Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.
Lieblingsrosen
versch. Farben, großblumig,
ca. 40 cm lange Stiele,
je 7er Bund



EDEKA Herzstücke
4.99

Echt NRW
EDEKA Regional

Deutschland
Kirschen
28 mm +,
Klasse I,
100 g

unverpackt
0.69

Echt NRW
EDEKA Regional

Deutschland
Mini-Pak-Choi
300 g Packung
(1 kg = € 4.30)

1.29

Echt NRW
EDEKA Regional

Deutschland
Zucchini
grün, Klasse I,
1 kg

unverpackt
1.00

LIEBE AUF DEM KURZEN FELDWEG.

EDEKA Regional – die größte regionale Vielfalt aus NRW.

Echt NRW



Deutschland
Möhren
Klasse I,
1 kg Schale

1.29



Echt NRW



Deutschland
Chinakohl
Klasse I,
1 kg

1.29



Echt NRW



Deutschland
Mini-Romana-salat-Mix
rot/grün,
Klasse I,
2 Stück
Packing

1.29

2 Stück



KNÜLLER der Woche:



Spanien
Nektarinen
gelbfleischig,
Klasse I,
1 kg Schale

1.49



Deutschland
Blumenkohl
Klasse II,
Stück



unverpackt

Bioland

2.49



Deutschland
Lauchzwiebeln
Bund



unverpackt

1.49



Italien
Blattspinat
Klasse II,
100 g Schale
(1 kg = € 12.90)



1.29



Deutschland
Fenchel
Klasse II, 500g Schale
(1 kg = € 3.98)



1.99

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

29_26_BL_S05

RASTING



Zubereitung:
1 kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.

Frischer
Fleischkäse
nach bayrischer Art,
zum Selberbacken,
natur oder mit
Röstzwiebeln
verfeinert,
je 1 kg

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

6.99

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

0.59

Holzfüllersteaks
aus der Schweineschulter,
mit Knochen, mariniert,
je 100 g



**Grillgut vor.
Noch ein Tor.**

Das macht den Unterschied.

Frische
Bratwurst
grob-, feingekörnt oder
mit Chili, das schnelle
Pfannengericht,
je kg

6.99

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

Kasseler-Nacken
ohne Knochen, goldgelb geräuchert,
je 1 kg



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

8.88

RASTING

Spareribs
fertig gewürzt und gegart,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.11

Frische
Schweineschnitzel
aus der saftigen Schweinehäfte,
je 500 g (1 kg = € 11.98)



Ab 500 g
gibt es 1 x 400 g
Rasting Paprika-
oder Champignon-
sauce gratis
dazu

TIERTWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungsform.de

5.99

**JUNGBULLEN-
FLEISCH**
Zartes Qualitätsfleisch

Zarter
Rinderschmorbraten
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg



16.90

RASTING

Burgerpatty
aus 100% Rindfleisch,
fix und fertig gewürzt,
je 125 g Stück
(1 kg = € 22.32)



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

2.79

RASTING

Cevapcici
aus Rinder- und
Schweinehackfleisch,
mit einer Paprika-
Knoblauch-Note
abgerundet,
je 10 x 50 g Stück =
500 g
(1 kg = € 10.00)

10 Stück

5.00

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

Fleisch

Chickenwings

herzhaft gewürzte Hähnchenflügel,
je 1 kg



4.44

0.35

Frische
Hähnchenschenkel
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 100 g



Serviervorschlag

Schinkenhexen
frisch oder gepökelt,
je 1 kg



3.33



Frishes
Maishähnchen
aus Freilandhaltung,
Handelsklasse A,
je 1 kg



8.49

Hähnchengeschnetzeltes
400 g Packung
(1 kg = € 12.48)



4.99

Lasagne Bolognese
z. B. 500 g Schale
(1 kg = € 10.90)



5.45



Käse-Griller
5 x 60 g =
300 g Packung
(1 kg = € 9.97)



2.99

Bitburger Stubbi
Schwenksteak
z. B. 672 g Packung
(1 kg = € 11.90)



7.99

Offizielle Stadion
Bratwurst oder Krakauer
je 400 g Packung
(1 kg = € 9.98)



3.99

Currywurst mit Sauce
normal oder
extra scharf,
je 550 g Schlauch
(1 kg = € 8.07)



4.44

Gyros-, Pizza-,
Käse-Lauch-Suppe oder
Chili con Carne
je 900 g Schlauch (1 kg = € 5.32)



4.79

* Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorhergeerforderte Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Echt NRW



FRISCHE AUS NRW. FÜR NRW.

EDEKA Regional. Echt NRW.

Wo EDEKA Regional draufsteht, ist echt NRW drin. Hand drauf.

EDEKA Regional: Tierhaltung mit Haltung.

Die Produkte tierischen Ursprungs stammen aus **Haltungsform 3**. Das bedeutet mehr Platz und Frischluft für die Tiere.



Salami
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 18.63)

statt 1.99'
1.49
- 25%



Echt NRW
Schweinegeschnetzeltes
Gyros Art,
gewürzt, zum Braten,
800 g XXL Packung
(1 kg = € 8.74)

Haltungsform 3
Frischlufstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

statt 8.79'
6.99
- 20%

Echt NRW
Schweine-Minutenrückensteaks
zum Braten, 400 g Packung
(1 kg = € 9.98)

Haltungsform 3
Frischlufstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

statt 4.49'
3.99
- 11%

Echt NRW
Salami 1A geräuchert

Haltungsform 3
Frischlufstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

Echt NRW
Schweinefilet
ganz, zum Braten,
z. B. 550 g Packung
(1 kg = € 14.99)

Haltungsform 3
Frischlufstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

8.25

Echt NRW
Nackenkotelett
vom Schwein, mit Knochen,
zum Braten, 700 g Packung
(1 kg = € 8.56)

Haltungsform 3
Frischlufstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

statt 6.49'
5.99
- 7%

Echt NRW
Röstzwiebelwurst
oder **Leberwurst fein**
je 125 g Packung
(1 kg = € 7.92)

Haltungsform 3
Frischlufstall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

statt 1.49'
0.99
- 33%

¹Niedrigster Gasampelpreis der letzten 30 Tage, außer: Schweinegeschnetzeltes € 6.99, Schweine-Minutenrückensteaks € 3.99, Nackenkotelett € 5.99, Salami € 1.49

29_26_BI_S08

RASTING

Schinkenfleischwurst
natur oder mit Knoblauch oder
Schinkenkrakauer
im Ring,
je 100 g

0.99

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

RASTING

Gekochter
Hinterschinken
saftig und mager,
je 100 g

1.59

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

RASTING

Schinkenwurst
herzhaft im Geschmack,
je 100 g

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

0.99

RASTING

Nusstoatschinken
geräuchert,
herzhaft im Geschmack,
je 100 g

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.99

RASTING

Sülze Royal
mit einem süß-sauren
Geschmack oder
**Hausmacher
Sülzwurst**
im Ring,
je 100 g

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.49

Montorsi

Original italienischer
Kochhinterschinken
„Paganini“
je 100 g



1.99

RASTING

Feine Sahne-
leberwurst
der cremig-sahnige
Brottaufstrich,
je 100 g

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

0.99

RASTING

Salami-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.89

R&S

Hähnchenbrustpastete
natur, mit grünem Spargel oder
Hähnchenbrust
Provencal,
je 100 g



2.29

Gutfried



Geflügel-
Aufschnitt
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 16.13)

1.29

WILTMANN

Bio Aufschnitt
Geflügel Lyoner, Schinken
Lyoner oder Fleischkäse,
je 80 g Packung
(1 kg = € 21.13)



1.69

Fol Epi
französischer
Schnittkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2,39¹

179
- 25%

Die perfekte Aufstellung.

Das ♥ macht den Unterschied.

Bonbel Butterkäse
französischer halbfester
Schnittkäse, 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2,49¹

179
- 28%

Ruhrkäse Gold
deutscher
Bio-Hartkäse,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

199

statt 2,39¹

179
- 25%

Saint Albray oder Chaumes
französischer Weichkäse,
56% / 51% Fett i. Tr., je 100 g am Stück
auch Saint Agur 62% Fett i. Tr.
im Angebot

Fromage d'Amour Weinbergkäse
französischer Weichkäse, 72% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2,89¹

199
- 31%

Géramont

Der Frische oder Der Cremige,
französischer Weichkäse,
60% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2,39¹

179
- 25%

Loose Quäse, Handkäse
oder **Harzbube Handkäse**
versch. Sorten und Fettstufen,
je 220 g / 200 g Packung
(1 kg = € 11.32 /
€ 12.45)

statt 2,99¹

249
- 16%

St. Mang Limburger oder Rubius Weichkäse
versch. Sorten, 20% - 55% Fett i. Tr.,
je 200 g / 180 g Packung
(1 kg = € 9.95 / € 11.06)

statt 2,99¹

199
- 33%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Bonbel Butterkäse € 2,29, Loose Quäse € 2,49, Fromage d'Amour € 2,79

29_26_BI_S10

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse.
Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Kühlregal

Patros

versch. Sorten
und Fettstufen,
je 130 g - 180 g
Packung / Beutel
(1 kg = ab € 11.06)

statt 3.29¹

1.99
- 39%



MIT APP²

statt 3.29¹

1.79
- 45%

(1 kg = ab € 9.94)



Serviervorschlag



Zum Dorfkrug Salatsauce

versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7.96)



statt 2.29¹

1.99
- 13%

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

Galbani Mozzarella

Original oder Basilikum, in Salzlake,
45% / 43% Fett i. Tr.,
je 225 g Beutel / 125 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.52)



statt 1.99¹

1.19
- 40%

Gervais Hüttenkäse Original

200 g Becher
(1 kg = € 6.45)



statt 1.99¹

1.29
- 35%

-25%⁵

auf alle
GUT&GÜNSTIG
Grillkäse

⁵Gültig vom
13.07.-18.07.2026
für alle auf alle
GUT&GÜNSTIG
Grillkäse.
Preisschilder vor Ort
beachten. Änderungen
vorbehalten.



Serviervorschlag



Zott Zottarella Rolle

Classic oder Basilikum,
45% Fett i. Tr.,
je 330 g Beutel /
200 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.95)
auch Zott
Cheese Tiger Strings
4 x 21 g im Angebot

statt 2.79¹

1.99
- 28%



Meggle Kräuterbutter

versch. Sorten,
je 5 x 20 g =
100 g Packung
(1 kg = € 15.90)
auch Kräutercreme
vegan und Aioli vegan
80 ml im Angebot

statt 2.19¹

1.59
- 27%



40
Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

Arla Kærgården

ungesalzen oder
gesalzen, versch. Sorten,
je 200 g Becher
(1 kg = € 12.45)

statt 2.79¹

2.49
- 10%

GREEN FORCE



Pflanzliche Fleisch- alternativen

versch. Sorten,
je 180 g Packung
(1 kg = € 14.94)

2.69

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Galbani Mozzarella € 1.11, Meggle Kräuterbutter € 1.49, Patros € 2.99, Gervais € 1.79, Arla Kærgården € 1.59

* Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.



**Gustavo Gusto
Amore Napoli Pizza**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 315 g - 335 g Packung
(1 kg = ab € 8,93)

Volltreffer aus der Kühlung.

Das macht den Unterschied.

**Langnese
Magnum**
Multi-Eispackungen,
versch. Sorten,
je 600 ml /
580 ml Packung
(1 l = € 4,98 /
€ 5,16)

statt 3.49'
2.99
-14%

MIT APP²
statt 3.49'
2.69
-22%
(1 kg = ab € 8.03)



statt 5.49'
2.99
-45%



**iglo
Fischstäbchen**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
MSC-zertifiziert,
je 224 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 6.64)



statt 4.89'
2.99
-38%

MIT APP²
statt 4.89'
2.49
-49%
(1 kg = € ab 5.53)

Frisch gekühlt, heiß gespielt.

Das macht den Unterschied.



Gratis
Beim Kauf
einer Kühlbox
2 G&G Kühlakkus
à 200 g im Wert
von € 1.99 gratis dazu!

Kühlbox⁴
Fassungs-
vermögen:
24 Liter.
Farbe: blau.

statt 14.99'
12.99
-13%

**iglo Rahm-, Würz- oder
Blatt-Spinat**
tiefgefroren,
je 750 g / 500 g Packung
(1 kg = € 2.39 / € 3.58)
auch iglo Blubb Sticks 284 g
im Angebot



statt 3.49'
1.79
-48%

McCain Country Wedges
tiefgefroren, klassisch pikant,
600 g Beutel (1 kg = € 3.32)



statt 2.99'
1.99
-33%



**Mini
Frühlingsrollen**
tiefgefroren, mit Dip,
10 Stück = 280 g Packung
(1 kg = € 7.11)



statt 2.59'
1.99
-23%

**Coppenrath & Wiese
Lust auf Kuchen oder Torte**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 360 g - 580 g Packung
(1 kg = ab € 6.53)



statt 4.99'
3.79
-24%

**Mars, Snickers, Bounty
oder Twix Ice Cream**
versch. Sorten, je 5 Stück =
215,5 ml - 251,5 ml Packung
(1 l = ab € 9.90)



MIT APP²
statt 3.69'
2.19
-40%
(1 l = ab € 8.71)

statt 3.69'
2.49
-32%

glycklich Eis
versch. Sorten,
je 500 ml Becher
(1 l = € 7.98)



statt 5.49'
3.99
-27%

MinusL
H-Milch oder
Frische Milch
versch. Sorten,
laktosefrei,
1,5% / 3,5% Fett,
je 1 l Packung



statt ~~1.79~~
1.29
- 27%

Zott Monte
versch. Sorten,
je 400 g / 232 g
Packung / Becher
(1 kg = € 3.73 / € 6.42)



statt ~~2.99~~
1.49
- 50%

Rana Ravioli,
Tortelloni oder Cappelletti
versch. Sorten, je 250 g Beutel
(1 kg = € 13.32)



40 Extra°Punkte³
= € 0.40
PAYBACK 

statt ~~3.79~~
3.33
- 12%

Youcook Fertiggerichte
versch. Sorten,
je 380 g - 440 g Packung
(1 kg = ab € 9.07)



100 Extra°Punkte³
= € 1.00
PAYBACK 

statt ~~4.79~~
3.99
- 16%

**Kräuter- oder
Knoblauch-
baguette**
je 175 g Packung
(1 kg = € 4.51)



statt ~~0.99~~
0.79
- 20%

**EDEKA
Herzstücke**
Elsässer
Flammkuchen
tiefgefroren,
270 g Packung
(1 kg = € 9.22)



2.49

alpro
Hafer- oder
Soyadink
versch. Sorten,
je 1 l Packung



statt ~~2.49~~
1.49
- 40%

Berchtesgadener Land
Frische Bergbauern-Milch
länger haltbar,
3,5% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung



statt ~~1.49~~
1.11
- 25%

Starbucks
Kaffee-
spezialitäten
versch. Sorten,
je 220 ml -
330 ml Becher /
Glas / Flasche
(1 l = ab € 4.52)
zzgl. € 0.25
Pfand
je Flasche



statt ~~2.49~~
1.49
- 40%

**MY HEART
GOES BOOM**
Spare jetzt bei mehr als 1.000 EDEKA Herzstücken.



**10%
AUF ALLE
HERZSTÜCKE***
DEN GANZEN JULI
NUR IN DER APP

**ZUSÄTZLICH
APP-CHALLENGE
AKTIVIEREN & EINEN
HERZSTÜCKE ARTIKEL*
GRATIS SICHERN!**
*Die Auswahl der Gratis Artikel fließt ab in der EDEKA App.



Jetzt downloaden
und sofort sparen!

*Ausgenommen ist Wiegware (bspw. Bananen) und Eier der Marke Herzstücke.
Aktion nicht mit weiteren Rabatt- oder Aktionswochen kombinierbar. Preise können abhängig
von Markt und Region variieren. Angebote gültig bei Vorlage der EDEKA App an der Kasse,
vorheriger erfolgreicher Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes in der App.
Angebot gültig bis 31.07.26. Nur in teilnehmenden Märkten.
EDEKA Nordwest Stiftung & Co. KG, Edekaplatz 1, 47445 Moers.

**EDEKA
Herzstücke**
Dip
versch. Sorten,
je 200 g / 175 g Schale
(1 kg = € 7.45 / € 8.51)



statt ~~1.99~~
1.49
- 25%

**EDEKA
Herzstücke**
Antipasti
versch. Sorten,
je 230 g / 150 g Schale
(1 kg = € 7.78 / € 11.93)



statt ~~2.49~~
1.79
- 28%

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorheriger erfolgreicher Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Zott Monte € 1.49, Alpro € 1.49, Youcook € 3.79, Herzstücke Antipasti € 1.79

Bahlsen Comtess Kuchen
versch. Sorten,
je 350 g Packung
(1 kg = € 5.11)

statt 3.49'
1.79
- 43%

EDEKA Herzstücke
Premium Pistazien
geröstet & gesalzen,
150 g Beutel
(1 kg = € 14.80)

statt 2.99'
2.22
- 25%

Wasa Knäckebrot
versch. Sorten,
je 200 g - 275 g Packung
(1 kg = ab € 6.51)

statt 2.39'
1.79
- 25%

Golden Toast
versch. Sorten, je 500 g
Packung (1 kg = € 2.58)

statt 1.89'
1.29
- 31%

Dr. Oetker Vitalis Müsli
versch. Sorten, je 390 g - 600 g Packung
(1 kg = ab € 4.15) auch Dr. Oetker
Paula Müslispaß 330 g
im Angebot
(1 kg = ab € 3.32)

MIT APP²
statt 3.99'
1.99
- 50%

statt 3.99'
2.49
- 37%

VITALIS
KNUSPER MÜSLI SCHOKO

REICH AN BALLASTSTOFFEN
MIT ERNÄHRUNGSFÖRDERNDEM KAKAO
MIT SONNENBLUMENÖL

NUTRI-SCORE
A B C D E

500 g

Jacobs Kaffeekapseln
versch. Sorten, je 20 / 18 Stück =
93 g - 114 g Packung
(1 kg = ab € 43.77)

JACOBS KRÖNUNG

4.99

Jacobs Instantkaffee
versch. Sorten,
je 36 g - 124 g Packung
(1 kg = ab € 16.05)

statt 2.79'
1.99
- 28%

JACOBS 2in1 CLASSIC

Papa Joe's Sauce
versch. Sorten,
je 300 ml
Kopfsteiflasche
(1 l = € 4.97)

PAPA JOE'S KNOBLAUCH
Crafted for Experts

statt 2.29'
1.49
- 34%

MIT APP²
statt 2.29'
1.29
- 43%

PAPA JOE'S BURGER SAUCE
Crafted for Experts

(1 l = € 4.30)

EDEKA Herzstücke
Röstkaffee
Balance oder
Selection,
gemahlen,
je 500 g Packung
(1 kg = € 9.98)

MIT APP²
statt 7.99'
4.49
- 43%

statt 7.99'
4.99
- 37%

Werder Ketchup
versch. Sorten,
je 450 ml Flasche
(1 l = € 3.31)

statt 2.29'
1.49
- 34%

WERDER TOMATEN KETCHUP

Knorr Snack
versch. Sorten, je 50 g - 69 g Becher
(1 kg = ab € 14.35)

statt 1.49'

0.99
- 33%



statt 1.29'

1.11
- 13%

Erasco Eintöpfe
versch. Sorten,
je 400 g / 390 g Dose
(1 kg = € 3.73 / € 3.82) oder

Erasco Suppen
versch. Sorten,
je 385 ml - 395 ml Dose
(1 l = ab € 3.77), je

statt 1.99'

1.49
- 25%

Thunfischfilets
in eigenem Saft &
Aufguss oder
in Sonnenblumenöl,
je 195 g Dose,
150 g Abtropfg. /
195 g Dose
(1 kg = € 7.40 /
€ 5.69)

GUT & GÜNSTIG

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse.
Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des
Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Bevorraten

Tortilla Wraps

Weizen oder Vollkorn,
je 370 g Packung
(1 kg = € 2.68)



statt 1.29'

0.99
- 23%

reis-fit

8 Minuten

im Kochbeutel, versch. Sorten,
je 500 g Packung (1 kg = € 2.58)



statt 1.99'

1.29
- 35%

Nongshim
Instantnudeln

versch. Sorten,
je 120 g / 112 g Beutel
(1 kg = € 10.75 / € 11.52)



statt 1.89'

1.29
- 31%

Knorr Salat Krönung

versch. Sorten,
je 5er Pack à 40 g - 55 g
(1 kg = ab € 14.36)



statt 1.59'

0.79
- 50%

Hengstenberg
Balsamico

oder **Essig***

versch. Sorten,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 5.98)

*ausgenommen
Klassischer
Weißwein Essig 6%



statt 3.89'

2.99
- 23%

40

Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

Ölspray

200 ml
(1 l =
€ 16.45)



3.29

200

Extra°Punkte**
= € 2.00

auf Olivenöle der
Marke GAEA
500 ml

PAYBACK

Jetzt
noch mehr
°Punkte mit
der App!



PAYBACK

JETZT NOCH MEHR °PUNKTEN.

**Alle Angebote gültig bis 18.07.2026, KW29, gegen Vorlage der PAYBACK Karte, App
oder EDEKA App mit verknüpftem PAYBACK Konto an der Kasse. Eine vorherige
erfolgreiche Registrierung ist erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

Zu den Coupons



40

Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

Sonnen-
blumen-
bratöl

750 ml
Flasche
(1 l =
€ 3.67)



2.75

Alnatura Bio
Agaven-Dicksaft

250 ml Flasche
(1 l = € 7.96)



statt 2.29'

1.99
- 13%

Alnatura Bio
Apfelmark

700 g Glas
(1 kg = € 2.13)



statt 1.79'

1.49
- 16%

BIO

Alnatura Bio
Kidney Bohnen

360 g Glas /
240 g Abtropfg.
(1 kg = € 5.38)



statt 1.49'

1.29
- 13%

1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Alnatura Bio Kidney Bohnen € 1.39, Knorr Salat Krönung € 1.49, Thunfischfilets € 1.00, Knorr Snack € 1.19

Leibniz Pick UP!
versch. Sorten,
je 140 g / 127 g
Packung / Beutel
(1 kg = € 14.21 / € 15.67)

statt 3.29'

1.99
- 39%

MIT APP²

statt 3.29'

1.79
- 45%

(1 kg = € 12.79 /
€ 14.09)

Finale Spielbegleiter.

Das  macht den Unterschied.

tic tac
versch. Sorten,
54 g / 38,5 g Packung
(1 kg = € 31.30 / € 43.90)

statt 1.99'

1.69
- 15%

kinder Riegel
oder **duplo**
je 18 Stück =
378 g / 327,6 g / Packung
(1 kg = € 12.67 / € 14.62)

statt 5.39'

4.79
- 11%



statt 2.79'

1.79
- 35%

Smarties Riesenrolle
Classic oder White Chocolate
je 130 g / 120 g Packung
(1 kg = € 13.77 / € 14.92)



Snickers oder Mars
je 5 Stück = 250 g / 225 g Packung
(1 kg = € 9.96 / € 11.07)

statt 3.59'

2.49
- 30%

funny-frisch
Cheese Cracker
Chili Cheese oder Creamy Cheese,
je 100 g Beutel (1 kg = € 15.90)



statt 2.49'

1.59
- 36%



Trumpf
Schogetten
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 15.90)

statt 1.79'

1.59
- 11%

Knoppers minis
200 g Beutel
(1 kg = € 10.00)



statt 2.69'

2.00
- 25%

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK 



Haribo Minis
versch. Sorten,
je 250 g / 230 g Beutel
(1 kg = € 7.96 / € 8.65)

statt 2.49'

1.99
- 20%

playmobil



Porsche 911 Targa EDEKA
Sommeredition⁴
Art.-Nr. 72148. Ab 5 Jahren.

24.99



Frankreich
Blanchet
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)



statt 3.99'
2.99
- 25%



Gracioso
weinhaltige
Cocktails,
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 2.65)

statt 2.99'
1.99
- 33%

Weingenuss
Vino Blanco,
Tinto oder Rosado
trocken, je 3 l Bag-in-Box
(1 l = € 1.48)



Entspricht
€ 1.11
je 0,75 l

statt 4.99'
4.44
- 11%



Deutschland / Österreich
Roséweine
aus Deutschland
und Österreich
Region Kaiserstuhl,
Oberrotweiler,
Achkarren, Hügelland,
Vier Jahreszeiten,
Presshausgasse oder Wappen,
je 0,75 l / 1 l Flasche
(1 l = € 5.32 / € 3.99)
ab 6 Flaschen: € 3.50
(1 l = € 4.67 / € 3.50)



statt 4.49'
3.99
- 11%

AB 6
FLASCHEN JE
statt 4.49'
3.50
- 22%

Sarti Rosa
italienischer
Aperitif,
14% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)



statt 17.99'
14.99
- 16%



Italien
Mionetto Prosecco oder
Orange Spritz Aperitivo
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 8.65) oder
Mionetto Aperitivo
11% / <0,5% Vol.,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 12.98)



MIT APP²
statt 9.99'
5.99
- 40%

Auch alkoholfrei
statt 9.99'
6.49
- 35%

(1 l = € 7.99 / € 11.98)

Osborne
Veterano
oder 103
30% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

statt 12.99'
9.99
- 23%



Licor 43
versch. Sorten,
31% / 16% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)

statt 15.99'
12.99
- 18%



MIT APP²
statt 15.99'
11.99
- 25%
(1 l = € 17.13)

Havana Club
Mix-Getränke
versch. Sorten,
10% Vol.,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 6.03)
zzgl. € 0.25
Pfand



MIT APP²
statt 4.49'
2.29
- 48%

Auch alkoholfrei

statt 4.49'
2.79
- 37%

Itarol
Aperitivo oder
Aperitivo Rosa
11% Vol. oder
alkoholfrei <0,5%,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 3.99)



statt 2.99'
1.99
- 33%

1 GRATIS-DOSE
HAVANA CLUB
MIX-GETRÄNK*
3 DOSEN HAVANA CLUB
MIX-GETRÄNK
KAUFEN = 1 DOSE
0,33 l IM WERT VON
€ 1.99 GRATIS.
*ZZGL. PFAND

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Roséweine € 3.99, Sarti Rosa € 14.99, Mionetto Aperitivo € 9.79

29_26_BL_517

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

effect Energy Drink

versch. Sorten, taurin- und koffeinhaltig, je 0,33 l Dose (1 l = € 2.39) zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.09¹
0.79
-27%



Vitamin Well Erfrischungsgetränke

versch. Sorten, je 0,5 l Flasche (1 l = € 3.18) zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.99¹
1.59
-20%



15
Extra°Punkte³
= € 0.15

PAYBACK

Mineralwasser

versch. Sorten, je 1,5 l Flasche (1 l = € 0.19) zzgl. € 0.25 Pfand



0.29

Sinalco Limonade

versch. Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 1,25 l Flasche (1 l = € 0.63) zzgl. € 0.25 Pfand



statt 1.09¹
0.79
-27%

MIT APP²
statt 1.09¹

0.69
-36%

(1 l = € 0.55)



statt 2.19¹
1.39
-36%

Coca-Cola, Fanta, Sprite und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 2 l Flasche (1 l = € 0.70) zzgl. € 0.25 Pfand



Lipton Ice Tea
versch. Sorten, je 1,25 l Flasche (1 l = € 1.03) zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.69¹
1.29
-23%

MIT APP²
statt 1.69¹

1.11
-34%
(1 l = € 0.89)



Gerolsteiner Erfrischungsgetränke

versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 1.32) zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.19¹
0.99
-16%



Adelholzer Mineralwasser

versch. Sorten, je Packung = 6 x 1 l (1 l = € 0.58) zzgl. € 1.50 Pfand

statt 4.74¹
3.49
-26%

Getränke

Erdinger Weißbier
versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

**Beck's Pils, Blue Alkohol-
frei oder weitere Sorten**
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

MIT APP²
statt 21.49'
13.99
- 34%

Auch alkoholfrei
statt 21.49'
14.99
- 30%

MIT APP²
statt 19.99'
11.99
- 40%

MIT APP²
statt 19.99'
9.99
- 50%

(1 l = € 1.00 / € 1.26)

Desperados
versch. Sorten,
je Packung = 4 x 0,33 l
(1 l = € 4.54)
zzgl. € 0.32 Pfand

statt 6.79'
5.99
- 11%

Clausthaler
Original oder Naturradler,
je Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

statt 4.69'
3.99
- 14%

Rheinfels Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l
(1 l = € 0.53 / € 0.57)
zzgl. € 3.30 Pfand

statt 5.99'
4.79
- 20%

Forstetal 600
Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 1 l (1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand

statt 6.99'
5.49
- 21%

Krombacher
Pils oder Radler
versch. Sorten,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.25 Pfand

Auch alkoholfrei
statt 0.99'
0.88
- 11%

Veltins
helles Pülleken oder
Zitrönken
Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand

Auch alkoholfrei
statt 4.99'
4.49
- 10%

Krombacher Spezi
Original oder Zero,
koffeinhaltig,
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.30)
zzgl. € 3.10 Pfand

statt 15.49'
12.99
- 16%

Brinkhoff's No.1
Pilsener oder Radler naturtrüb
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

Auch alkoholfrei
statt 14.49'
11.49
- 20%

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Beck's € 10.99, Brinkhoff's No.1 € 11.49, Desperados € 6.59, Krombacher Spezi € 13.99, Rheinfels Quelle € 4.79, Clausthaler € 4.49

60
Extra°Punkte³
= € 0.60

PAYBACK

Syoss
Haarspray
oder Schaum-
festiger
versch. Sorten,
je 400 ml /
250 ml Dose
(1 l = € 11.23 /
€ 17.96)

statt 4.99¹
4.49
-10%



60
Extra°Punkte³
= € 0.60

PAYBACK

Syoss
Shampoo
oder Spülung
versch. Sorten,
je 440 ml /
250 ml Flasche
(1 l = € 10.20 /
€ 17.96)

statt 4.99¹
4.49
-10%



50fach
°Punkte³

PAYBACK

sebamed
Dusche
versch. Sorten,
je 200 ml Flasche
(1 l = € 13.95)

statt 2.99¹
2.79



FÜHL DEN FRISCHE-KICK.
Das ♥ macht den Unterschied.

Axe Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 9.16)

statt 2.89¹
2.29
-20%

MIT APP²
statt 2.89¹
1.99
-31%
(1 l = € 7.96)

MIT APP²
statt 3.49¹
2.29
-34%
(1 l = € 30.53)

Colgate Total Zahncrème
versch. Sorten, je 75 ml Tube (1 l = € 33.20)

statt 3.49¹
2.49
-28%



100
Extra°Punkte³
= € 1.00

PAYBACK

Pantene Pro-V
Shampoo
oder Spülung
versch. Sorten,
je 300 ml /
200 ml Flasche
(1 l = € 11.63 /
€ 17.45)

statt 3.95¹
3.49
-11%



Listerine
Mundspülung
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 5.98)

statt 3.49¹
2.99
-14%



NIVEA

JETZT BIS ZU 10€ SPAREN*

Nivea
Deospray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 16.60)

statt 2.99¹
2.49
-16%

COUPONS KOMBINIERBAR

3€ SPAREN
ab 10€ Kauf

7€ SPAREN
ab 20€ Kauf



NIVEA 3€ RABATT*

*Bei einem Kauf von NIVEA & NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl (ausgenommen Doppelpacks) mit einem Mindestwert von 10€ und Vorlage eines 3€-Coupons erhalten Sie einen Rabatt in Höhe von 3€ direkt an der Kasse. Die verschiedenen Rabattcoupons der Sommer-Aktion sind kombinierbar bei Erreichen des addierten Mindestgesamtwertes von 30€. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten innerhalb Deutschlands.

Aktionszeitraum: 13.07. – 18.07.2026.



NIVEA 7€ RABATT*

*Bei einem Kauf von NIVEA & NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl (ausgenommen Doppelpacks) mit einem Mindestwert von 20€ und Vorlage eines 7€-Coupons erhalten Sie einen Rabatt in Höhe von 7€ direkt an der Kasse. Die verschiedenen Rabattcoupons der Sommer-Aktion sind kombinierbar bei Erreichen des addierten Mindestgesamtwertes von 30€. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten innerhalb Deutschlands.

Aktionszeitraum: 13.07. – 18.07.2026.



¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Listerine Mundspülung € 2.99, Pantene Pro-V € 3.29, Nivea Deospray € 2.49

29_26_BL_520

09 26 Bl 521

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 16.07. – Sa. 18.07.



Roastbeef auch
als Rumpsteak
geschnitten,
gereifte Spitzen-
qualität,
deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g

2.99



ohne Deko

Mini-Haxen
vom Schwein,
pikant gewürzt,
je 100 g

0.88

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de



ohne Deko



ohne Deko

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

5.99

Frischer
Schweine-
rückenbraten
ohne Knochen,
mit Knusperschwarte,
je 1 kg



Spanien / Italien
Galia-,
Cantaloupe- oder
Honigmelone
Klasse I,
je Stück

unverpackt

1.50



**Seidel
Apfelmus**
710 g Glas
(1 kg = € 1.56)

statt 2.29¹

1.11
- 51%



Ouzo of Plomari
Original oder
Citruslikör,
40% / 34% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 12.13)

statt 11.99¹

8.49
- 29%



statt 2.89¹

1.49
- 48%

Leerdammer
in Scheiben,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 100 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 9.93)



müller Froop
Frucht auf Joghurt,
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 2.93)

statt 0.79¹

0.44
- 44%

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorheriger erfolgreicher Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Seidel Apfelmus € 1.99

Großes Sparen zum Wochenende. Do. 16.07. – Sa. 18.07.



SCHNAPP DIR DEN FANG – TORE, WÜRZE, FISCH.

Das  macht den Unterschied.



Serviervorschlag

5 Stück

10.00

Riesengarnelenspieße

mit etwas Knoblauch gebraten oder gegrillt ein besonderer Genuss (vor dem Verkauf getaut), je 5 Stück



Ausgenommene

Forelle

kaum ein Fisch lässt sich variantenreicher zubereiten, je 100 g



1.29



Seelachsfilet

das beliebte Filet zum Braten oder Dünsten, je 100 g



1.79

Geräucherte

Makrele

ein Klassiker der traditionellen Räucherkunst, je 100 g



1.79

Thunfisch-Garnelen-Spieß

perfekt für Grill oder Airfryer, je 100 g



2.99

Backfisch

klassisch im Backteig ist der Backfisch immer beliebt, je 100 g



1.89

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 16.07. – Sa. 18.07.



Rotbarsch-Loins

das beste Stück vom Rotbarschfilet, besonders grätenarm, je 100 g

statt 4.29¹

2.99 - 30%



Matjes-

Sahnetopf mit Apfel

milde Matjeshappen von feiner Sahnesoße umschmeichelt und mit Äpfeln veredelt, je 100 g



ohne Deko

1.19

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten, verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage



² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³ In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK-Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Wir  Lebensmittel.